
Samfundsmøte 
30. August 2025 kl. 18 

 

Trump 2.0 
Dagsorden 

1.​ ​Møtet er satt 
Møtet er satt kl. 18:02 

2.​ Godkjenning av dagsorden 
Storsalen godkjenner dagsorden som de foreligger. 

3.​ Styret informerer 
Øystein: Ærede Storsal, mitt navn er Øystein og jeg er medlem.  

Først skal jeg referere noen vedtak på vegne av Rådet: 

 

"Rådet har mottatt en anke på Styrets disiplinærsak V09/25, og har vedtatt 
følgende vedtak i Rådets sak 24/25. 

 

 

Rådet har behandlet anken. Basert på innhentet informasjon har Rådet dannet 
seg et bilde av saken og hendelsesforløpet. Med dette til grunn vedtar Rådet at 
utestengelse av medlemmet fra Studentersamfundets område og virke opphører 
fra og med 09.06.2025. Det er Rådets mening at hendelsen ikke er av alvorlig nok 
grad til å rettferdiggjøre ytterligere utestengelse.” 

 

 

Vedtaket er fattet 09.06.25.” 

 

"Rådet har mottatt en anke på Styrets disiplinærsak V10/25, og har vedtatt 
følgende vedtak i Rådets sak 25/25. 



“Rådet har behandlet anken. Basert på innhentet informasjon har Rådet dannet 
seg et bilde av saken og hendelsesforløpet.Med dette til grunn vedtar Rådet at 
medlemmet utestenges fra Studentersamfundets område og virke i 1 - ett -  år, til 
og med 18.03.2026. Dette for uakseptabel oppførsel mot andre frivillige. Straffens 
varighet regnes fra 18.03.2025.” 

 

Vedtaket er fattet 10.07.25 og vil bli referert på førstkommende Samfundsmøte 
høsten 2025." 

 

 

Så til hva vi i Styret har gjort! 

 

I vår deltok Styret på en sitindemonstrasjon organisert av Studenter for Palestina 
på Hovedbygget for å legge ytterligere press på NTNU. 

 

På 22. juli-markeringen i Trondheim tok vi i mot, på vegne av Samfundet, 
Trondheim kommunes 22. juli-minnestipend for Samfundets arbeid med å 
fremme ytringsfrihet, demokrati, og skape politisk engasjement blant unge. 

 

I starten av august hadde vi programperiode der vi spikret høstens arrangement. 
Rett fra programperiode dro en delegasjon fra Styret og Debattkomiteen til 
Arendalsuka for å få litt faglig påfyll og spre det gode ord om 
Studentersamfundet i Trondhjem til de høye herrer og kvinner. 

 

Vi har opprettet en ny undergruppe av Styret som skal jobbe med å finne 
konkrete tiltak for å gjøre driften av Samfundet mer bærekraftig. Denne gruppen 
går under navnet BOSS: Bærekraftig Omstilling Studentersamfundet, og ledes av 
Aurora Kolstad. 

 

I går deltok vi på en fin minnemarkering for Tamina Nibras Juhar. 

 

Styret har i tillegg arrangert Frokostklubb der vi delte ut kaffe til studenter utenfor 
Samfundet, Folkemøte med NRK som ble en stor suksess med kø rundt hele 
kvartalet, og i tillegg Studentnach med Norges studentorganisasjon.  

 

Styret har også vært med på immatrikuleringene til Fotofagskolen, DMMH, NTNU 
og på velkomstdagen til BI.   



 

Takk for oss.  

4.​ Åpen talerstol 
Caroline: Styret har tenkt til å fremme et resolusjonsforslag neste lørdag og 
tenke å lese det opp for dere nå.  

Studentersamfundet i Trondhjem, samlet til Samfundsmøte 06.09.2025, uttrykker 

bekymring for den økende bruken av kunstig intelligens i kreativ og kommersiell 

produksjon. Den raske utviklingen av KI-teknologi undergraver rettighetene til 
kreative 

yrkesutøvere, øker klimabelastningen, forsterker urealistiske idealer og kan bidra 
til 

spredning av desinformasjon, med potensielt skadelige konsekvenser for 
samfunnet. 

Studentersamfundet oppfordrer norske myndigheter til å sikre tydelig merking av 

KI-generert innhold og utarbeide lovverk som ivaretar opphavsrett og rettferdig 

kompensasjon til kreative yrkesutøvere når deres verk brukes til trening av 
KI-modeller. 

Studentersamfundet mener det er avgjørende å fremme bevissthet og kritisk 
tenkning om bruk av kunstig intelligens i samfunnet. 

Denne vil bli lagt ut i morgen så da kan dere lese over denne og komme med 
eventuelle innspill. 

 

 

5.​ Sofaprat 
 

6.​ Kunstnerisk innslag v/ STØNT 
 

7.​ Pause 
Pause i 10 minutt fra 19:58 til 20:08. 

8.​ Sofaprat med spørsmål fra salen 
Ivar: Dere har snakket om at Trump er på vei til å gå ut på dato, og også det at 
han ikke er så ideologisk. Noe som er litt mer interessant å snakke om er de han 
omringer seg med, at de er veldig lojale, men de er hakket mer ideologiske. Mtp. 
en Trump som ikke er sett på tre dager og kanskje er på vei til å gå ut på dato, 



hvordan tror dere en JD Vance som ikke trenger å forholde seg til et valg vil 
påvirke det å være president og forholde seg til det med det ideologiske, han er 
mye mer ideologisk.  

 

Cecilie: Jeg hører at dere er optimistiske og jeg føler meg ikke helt beroliget helt 
enda. Jeg har lyst til å bli litt mer beroliget. Jeg er ingen ekspert men jeg har fått 
med meg at mange påstår at mye av Project 2025 har blitt gjennomført. Er det 
noen grunner til å tro at ikke mer av det som står der blir gjennomført? Det er 
noen litt skremmende policies som ligger der. Har jo noe med fascisme og 
totalitaritet, og jeg har jo lært at det starter i det små, ogallerede har vi sett 
angrep på ytringsfrihet og forskningsfrihet. Hvordan tro på at det stopper der og 
at det ikke blir enda verre? 

 

Rami: Takk for en veldig interessant samtale. Det er mye å følge med på med 
Trumps andre periode. Sakene kommer og går veldig fort. Det virker som det 
meste preller av Trump, uansett hvor negativt det tilsynelatende er. Hva har dere 
å si om den saken som jeg føler nesten bryter litt med det, der det faktisk virket 
som litt slitasje i bevegelsen sin. Og det er Epstein-saken og det at de skulle 
offentliggjøre Epstein-dokumentene. Opplever det som reelt at han faktisk 
kanskje har mistet litt av sin konspiratoriske velgermasse og hva tror dere det har 
å si for det republikanske partiet framover. Og tror dere det er noen lignende 
saker i det hele tatt som kan feste seg litt og ikke bare prelle av. 

 

Markus: Dere har tidligere nevnt litt hvordan dere er skeptiske og positive til at 
Trumps ettermæle kommer til å vare så lenge, og sette stort preg på USA, men 
hvordan tenker dere på hans utenrikspolitiske linje, altså press på NATO om 
byrdefordelingen der og hans samtaler med Putins Russland? Hvordan ser dere 
muligheten for at dette kan sette dypere spor i Amerikansk og internasjonal 
politikk? 

 

Kjersti: Første gang på talerstolen. Jeg ble litt skremt da jeg så bilder av 
innsettelsen av Trump der jeg så en hel rekke med tek-giganter på første rad. Jeg 
lurer litt på hvordan de har påvirket politikken siden den gang? 

 

Tov: Takk for en spennende samtale og Kjersti tok mitt spørsmål. Jeg tnker å 
bygge litt videre på det, man ser at milliardærene flokker rundt Trump også mtp. 
å fjerne DEI-policiene. Hvis vi ser for oss en demokratisk president om 4 år, 
hvordan tror dere, vil vi se en endring i hvordan milliardærene flokker seg rundt 
Trump? 
 



Per Eigil: Dette handler kanskje ikke så mye om Trump direkte, men amerikansk 
poltikk. Trump er jo en veldig outsider, han var jo egentlig ikke republikaner før 
han ble president, og man ser også på demokratene sin side så har man også 
outsidere, men de er flink på å holde de nede. Ser f.eks ordførerkisen i New York, 
han Mamdani, virker kul! Og ingen av topplederne i demokratene stiller seg bak 
han, og jeg lurer på om det er en svakhet eller en styrke for demokratene. Og tror 
du det er noe de burde lære av Trump? 

9.​ Eventuelt 
C.C Jernsten fra Propheten: Vi vil takke dere alle for å møte fram i dag for å høre 
vår første opplesning for semesteret. Det er vår slavespesial. Det er utgave 7 i år 
116. Vi jobber etter vær sparsom-plakaten.  

 

Det etiske slaveri. I år, som hvert odde år, ulmer atter igjen spørsmålet: Når skal 
slaveriet endelig avskaffes? Uge-formannen kommer nå med sjokkavsløringen; 
aldri! Uken drier nemlig med en etisk form for slaver, ifølge sin fører. Slavene 
sover faktisk mellom skift, og spiser et lunket måltid om dagen nemlig. 
Formannen utdyper videre at uten slaveriet vil alle disse slavene bare drevet 
dank. Og dessuten ville tusenvis av de mer velstående studenter stå utenfor 
kulturtilbudet som slavene skaper. Samfunds-sjef BI-rk Cock stemmer også i: Det 
runde røde er tuftet på slaveriet, og hva er vi vel uten våre tradisjoner? 

 

Ukeslaver til salgs. Sliter deres UKE-gjeng med rekrutteringen? Vi tilbyr rimelig 
overskuddsmateriell etter uken-23. Og isfitter der ei har fått med seg at deres 
respektive festivaler er over. Samtliger er oppbevart i total isolasjon og er 
desperate etter sosialt stimuli/arbeidsoppgaver. Interessert? Kontakt: 
propheten-ukeslaver@samfundet.no Og vi har noen søknadstips: Gjør marerittene 
levende, Phorex Øyeblikket, Brøl vibrasjonene, gjør små hull store. Akademisk 
Sikringskompani. I anledning det nært forestående Folketingsvalg har ARK og 
Sikringskomiteen nedsatt et ekstraordinært utvalg i ASC. De vil nå innføre 
multi-faktoriell autentifikasjon som standard ved Samfundets branndører slik at 
ingen fiendtlig morsekode kan påvirke samfunds-debatten.  

 

Nytt sponsorat. Samfundets Interne Kommunister, SiC, annonserer henrykt at 
uken etter mange år i kapitalismens vold har inngått ny sponsoratavtale med 
norsk kommunistisk parti. “Dette viser at våre gjøgleres protestinnsats ved de 
tidligere uker har gjort inntrykk. Nå gleder vi oss til den dag vi også kan fri oss fra 
de onde kapitalister i Ringnes-gruppen. Leve den røde sag! uttaler de. 

Takk for meg. 

10.​Kritikk av møtet 

mailto:propheten-ukeslaver@samfundet.no


Henrik: Første gang på talerstolen. Tusen takk for applaus. Og det er ikke uten 
grunn at dette er min første gang. I dag har vi vært gjennom et veldig stort, 
kompleks å forstå seg på. JEg vil gi en veldig god ros til ordstyrer Mille for å ha 
tatt oss gjennom et såpass komplekst og vanskelig tema på en veldig god måte 
som har gitt oss et godt innsikt i Trump og politikken i USA i tillegg til et godt 
overblikk. 

Per Eigil: Veldig fint møte. JEg har en liten kritikk til det praktiske. På vei inn ble 
jeg stoppet og bedt om å vise det rød medlemskortet mitt og ble fortalt at jeg 
ikke fikk komme inn. Jeg kunne gjerne betalt inngangspenger, men jeg tror det 
aldri har vært sånn at man må være medlem for å komme inn på Samfundsmøter. 
Jeg vet det er nye folk i nye verv, men ikke stopp folk som vil komme inn fordi de 
ikke er medlemmer vær så snill. 

11.​ Møtet er hevet 
Møtet er hevet kl. 20:04 

 


